MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

29-STT 2019 (01/11/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO DA
VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO (BRASÍLIA /DF) - REFERENTE AO COMUNICADO N° 24

- STT 2019 de 09/10/2019

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (FICHA DE AVALIAÇÃO) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CLIQUE AQUI PARA AS
INSCRIÇÕES / CONSULTAS DO PROCESSO SELETIVO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do
Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do
Aviso de Convocação, nos dias 04, 05 ou 06/11/2019 (9h às 11h30 e 13h às 16h45).

Brasília/DF, 1° de novembro de 2019.

Página 1/9

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  DANNIELLA PEDROZA GOMES 20194305STT 5.00 0.00 0.00 18.006 23.006

  CLEANE REGINA ARAUJO VIEIRA BATISTA 20198295STT 5.00 0.00 0.00 17.958 22.958

  DANIELA SANTOS LIMA DE ARAUJO 20191622STT 5.00 0.00 0.00 17.412 22.412

  TATIANE DE SOUZA PINTO 20197626STT 5.00 0.50 0.00 16.146 21.646

  PAULO GUILHERME JUNIOR DA CRUZ SOUSA 20191411STT 2.50 0.00 0.00 18.918 21.418

  GIZELE NAYARA DA SILVA SANTOS 20195608STT 4.00 0.00 0.00 17.370 21.370

  GABRIELLA OLIVEIRA SOARES 20196282STT 2.50 0.50 0.00 18.228 21.228

  HELENA DE OLIVEIRA SILVA 20192234STT 3.50 0.50 0.00 16.566 20.566

  MAYANE CRISTINA CHAVES DOS SANTOS 20192405STT 4.00 0.50 0.00 15.834 20.334

  ELIZANGELA DE ALMEIDA BARBOSA 20196865STT 2.50 0.00 0.00 17.676 20.176

  ERIKA FERREIRA DUIM 20194687STT 5.00 0.50 0.00 14.598 20.098

  ARLINDO COELHO E SILVA SANTOS OLIVEIRA 20193214STT 2.50 0.00 0.00 17.178 19.678

  WASHINGTON FERREIRA 20196453STT 4.00 0.50 0.00 14.184 18.684

  GRAZIELE PEREIRA GONçALVES DE OLIVEIRA 20198766STT 3.50 0.00 0.00 14.580 18.080

  KADINE SENRA MARTINS BORGES 20192855STT 5.00 0.50 0.00 12.354 17.854

  CLEIDINALVA OLIVEIRA DOS SANTOS DOURADO 20193827STT 5.00 0.50 0.00 12.300 17.800

  MONICA FREITAS DE LIMA SOUSA 20196220STT 4.00 0.50 0.00 12.870 17.370

  JÉSSIKA KERIALY LUIZ DA SILVA 20192762STT 5.00 0.50 0.00 11.676 17.176

  ANA PAULA PRADO DA SILVA 20196659STT 2.50 0.50 0.00 14.130 17.130

  LíGIA DANIELE DA COSTA ARAUJO 20196686STT 5.00 0.00 0.00 11.640 16.640

  DYOGO KENNETH PEREIRA DE AMORIM 20198776STT 5.00 0.50 0.00 10.818 16.318

  ALINE DA COSTA FONSECA 20199896STT 2.50 0.00 0.00 13.812 16.312

  MARCOS AURÉLIO LOPES DE SOUZA 20197557STT 2.50 0.50 0.00 13.224 16.224

  LUCINEIDE DIAS DOS SANTOS 20194478STT 3.50 0.50 0.00 12.198 16.198

  JAQUELINE DA COSTA MAGALHãES 20193136STT 5.00 0.50 0.00 10.584 16.084

  AMANDA PRISCILA BEZERRA DA SILVA LIRA 20197305STT 4.00 0.00 0.00 12.084 16.084

  ANNE CAROLINE DE CARVALHO FERNANDES FROTA 20192885STT 2.00 0.00 0.00 13.896 15.896

  JOSé BEZERRA DO NASCIMENTO NETO 2019480STT 2.50 0.00 0.00 13.230 15.730

Página 2/9

  ANDREIA PEREIRA DE LIMA ARAUJO 20193709STT 3.50 0.00 0.00 12.180 15.680

  RAYANE CRISTIANO NASCIMENTO 2019758STT 2.00 0.50 0.00 12.612 15.112

  LEIDIANNE GONÇALVES GOMES 20199914STT 2.50 0.00 0.00 12.552 15.052

  GABRIELLE LEONEL RODRIGUES 20196169STT 5.00 0.00 0.00 9.960 14.960

  ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA 20193940STT 4.00 0.50 0.00 10.374 14.874

  VANESSA DE OLIVEIRA CAMARGO 20196800STT 4.00 0.00 0.00 10.842 14.842

  CHRISTIELLY SANTOS SIQUEIRA 2019504STT 3.50 0.50 0.00 10.632 14.632

  REGIANE CARVALHO DE MELO PEROTTO 20196273STT 2.00 0.50 0.00 11.904 14.404

  CLAUDIA FRANCISCA DE SOUZA 20193525STT 4.50 0.00 0.00 9.840 14.340

  TATIANE APARECIDA RODRIGUES GOMES 20197612STT 5.00 0.50 0.00 8.466 13.966

  LUCIALBA  DE SOUSA REGO DEPAILLER 20199628STT 5.00 0.50 0.00 8.400 13.900

  KATIUSCIA DE CASTRO ALVES 20197575STT 4.00 0.50 0.00 9.360 13.860

  RENAN CARDOSO DE SOUSA 20193195STT 4.00 0.50 0.00 8.706 13.206

  ADRIANA SILVINA SANTANA DA SILVA 20192569STT 3.50 0.50 0.00 8.850 12.850

  ADRIANA AMORIM DA SILVA 20198524STT 3.50 0.00 0.00 9.090 12.590

  THATIANE DA SILVA GOMES 20194197STT 5.00 0.50 0.00 6.534 12.034

  SANDRA MARIA LIMA UCHôA 20193302STT 2.50 0.50 0.00 8.802 11.802

  NAYARA PAIVA E SILVA 20195312STT 3.50 0.50 0.00 7.506 11.506

  JUSCILEIA DA SILVA DOURADO VERAS 20194652STT 2.00 0.50 0.00 8.934 11.434

  MARCELO RAMOS LOPES 201979STT 5.00 0.00 0.00 6.234 11.234

  SUZELY DE SOUSA SUDRE 20195822STT 3.50 0.00 0.00 7.524 11.024

  DINALICE DE JESUS CASTRO  RIBEIRO 20197937STT 2.50 0.00 0.00 8.208 10.708

  ANA PAULA GOMES CRUZ MARTINS 20194767STT 3.50 0.00 0.00 6.996 10.496

  MARIANA SANTIAGO NUNES DA COSTA 20191599STT 3.50 0.50 0.00 6.474 10.474

  SANDRA CÉLIA DAS NEVES DE SOUSA 20195666STT 3.50 0.00 0.00 6.768 10.268

  LOIDE SOUSA NASCIMENTO 20199958STT 3.50 0.00 0.00 5.670 9.170

  MARIA DA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS 2019217STT 2.50 0.50 0.00 5.766 8.766

  ANTONIA EDILENE GOMES COSTA 20193744STT 4.00 0.50 0.00 4.212 8.712

  EVANUCE DE SOUZA BARROS 20195274STT 3.50 0.50 0.00 4.380 8.380

  LYDIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 20192705STT 4.00 0.00 0.00 4.332 8.332

  YASMIM ALVES DE OLIVEIRA 20199573STT 2.50 0.00 0.00 5.406 7.906

  PATRICIA ALVES NUNES WEHRLE 20196346STT 2.00 0.50 0.00 4.212 6.712

  HERICA SOUZA DO AMARAL 20195394STT 3.50 0.50 0.00 1.404 5.404

  LEANDRO TADEU RODRIGUES DOS SANTOS 20198731STT 3.50 0.00 0.00 1.704 5.204

  GERSON BERBET JUNIOR 20198429STT 3.50 0.50 0.00 0.504 4.504

  VERONICA DE OLIVEIRA MESSIAS 20198652STT 4.00 0.50 0.00 0.000 4.500

  JANAíNA FREITAS DIAS 20197120STT 3.50 0.00 0.00 0.000 3.500

Página 3/9

  ROMERO DE SOUZA MOTA 20198825STT 2.50 0.00 0.00 0.000 2.500

  STëNIO OLIVEIRA PINTO 20198608STT 2.50 0.00 0.00 0.000 2.500

  BRUNA CELLY BARBOZA 20196206STT 2.50 0.00 0.00 0.000 2.500

  ANDERSON DE SOUSA SILVA 20194791STT 2.00 0.50 0.00 0.000 2.500

  ANGéLICA CAVALCANTE SANTIAGO 2019150STT 2.00 0.00 0.00 0.000 2.000

  DENIZE CHAYENNE MARQUES 2019987STT 1.00 0.00 0.00 0.000 1.000

ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LUCILENE DE JESUS SILVA ALBUQUERQUE 20196653STT

  ROMULO CRUZ BRITO 2019476STT

  DIEGO DA CUNHA BRAZ 20191954STT

  ROSANA MARIA NOGUEIRA GONçALVES SOARES 20191626STT

  VANESSA ALMEIDA BARBOSA 20197288STT

  KLEBER GUIMARÃES SANTOS 20195504STT

  ZAIRO FERREIRA BARROS 20198250STT

  CíNTIA RIBEIRO DA SILVA 20191502STT

  LÍTIZA DE OLIVEIRA LIMA 20196259STT

  ERIC 20191919STT

  BRENDA AMORIM MAIA 20199234STT

  TIAGO ALVES EVANGELISTA 20196420STT

  BRUNO PORTELA ROCHA MARTINS 20193172STT

  PAULO SAMPAIO LOBAO 20194055STT

  JAQUELINE PEREIRA VAZ 20198965STT

  MONICA PINHEIRO CAVALCANTE 20198509STT

  LUCIANA NOGUEIRA DE ARAUJO ROCHA 20196001STT

  EVERTON MOURãO RODRIGUES DA SILVA 20192813STT

  SINTHIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA RAUZIS 20198461STT

  GABRIELA SANTANA SIQUEIRA 20194819STT

  LUCAS VINíCIUS FERNANDES TOLEDO 201950STT

  WANDERSON ROCHA BITTENCOURT 20196769STT

  ALESSANDRA MICHELLY DA SILVA 20196621STT

  DANIELE DE BRITO SILVA 20194176STT

Página 4/9

  MARIA EMILIA CARVALHO RUFINO 20194213STT

  ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 20194475STT

  SHERLLES GONCALVES LIMA 20195941STT

  DIEGO GUMARÂES DUARTE 20198152STT

  ANA CLAUDIA DE ALMEIDA GONçALVES 20196923STT

  MARIA FRANCINELMA CARNEIRO DE CARVALHO 20191143STT

  EDMáRCIA CARDOSO TORRES 2019103STT

  ANA CAROLINE DA COSTA LEAL 20195585STT

  THIAGO ALVES PALMA 20194153STT

  JULIANA BATISTA DE ARAUJO 20198605STT

  EMANUELE BARROS MARQUES 20196239STT

  CAMILA GOMES DE DEUS 20193010STT

  MARIANA PAIVA CHAVES 20195677STT

  CLEYTON BATISTA DOS SANTOS 20197832STT

  RODNEY LUIZ RODRIGUES MACKAYAT MBOUMBA 2019620STT

  CíNTIA MARQUES DA SILVA 20192398STT

  CYNTHIA RAAB DUARTE FRANÇA 20193363STT

  CHASLENY XAVIER DA SILVA 20192675STT

  FRANCISCO BESERRA GARCIA 20191950STT

  CAMILA KLEA MACHADO DAS DORES 20195884STT

  LUIZ GUSTAVO E SILVA MARTINS 20197904STT

  CLAUDINEIA REGINA DA CONCEIçãO SILVA 20192431STT

  MARIA DO CARMO FERREIRA DOS REIS 20191257STT

  ARUANDA SOARES DE CARVALHO E SILVA 20197346STT

  ÁGATHA MEIRELES ALCâNTARA DOS SANTOS 20192862STT

  STEPHANIE DE ALMEIDA SANTOS 20193187STT

  THAIS SOARES AMARO 20197928STT

  DANIEL ABIB FONTES 20194615STT

  ERISAMARA DA SILVA NASCIMENTO 20191281STT

  MARIA DA PENHA GONCALVES DA TRINDADE 20191350STT

  TAIARA JANAICE FALEIRO SOARES 20199977STT

  FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO 20193929STT

  GABRIEL CAVALCANTE COSTA 20196557STT

  TAIS DA SILVA BARROS COSTITI 20193166STT

  MIGUEL MARTINS DE SOUZA 20191096STT

  DAYANE JOAQUINA DE BARROS 20194614STT

  PATRíCIA SANTOS CASTRO 2019227STT

Página 5/9

  MICHELLE DO CARMO SILVA SIQUEIRA 20198812STT

  FRANCIELLE NOGUEIRA DA SILVA 20193332STT

  ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES 20193559STT

  NAILA AIRANA PINHEIRO DA SILVA 20193713STT

  MARCOS PAULO DE CARVALHO DOS SANTOS JANUARIO 20193140STT

  LUIS FELLYPE PEREIRA PENHA 20193809STT

  ANGELA VIEIRA BRASILEIRO 20197833STT

  ANDERSON CANDIDO DE OLIVEIRA 20197255STT

  FELIPE SANTOS PEREIRA 20198718STT

  ANDRé ARAGãO DE SOUSA 20198370STT

  LEVER MATHIAS DE SOUZA JUNIOR 20192462STT

  RODRIGO COSTA E SILVA 20199787STT

  THAIZ LAURINDO DA SILVA 20198481STT

  ELIANE DE SOUSA MAGALHAES 20196428STT

  JURACI ALVES DE OLIVEIRA 20195543STT

  VIVIANE RESENDE BONJARDIM SANTIAGO 20198321STT

  FABIA MARIA SOARES ESCOBAR DA COSTA 20196053STT

  NATHALIA CASO CANDIDO BRAGA 20194333STT

  BáRBARA DA COSTA DUARTE 20194302STT

  MARCOS JOSE DA SILVA ROQUE 20192922STT

  WALLACE NUNES SOUTO 20194552STT

  CHARLENE VALE DO NASCIMENTO 20194270STT

  ANA PAULA DE ARAUJO VIEIRA 20191475STT

  GUILHERME BONTEMPO COSTA 20193482STT

  SUZANA ALVES DA MOTA 20192933STT

  ALINE NUNES DONATO 20191732STT

  SONáLIA ALMEIDA DE SOUSA MORAIS 20193683STT

  SAMUEL CRAVEIRO NOLETO 20195764STT

  AMANDA ALVES DOS SANTOS 20197004STT

  UARLEI PRIMO GONçALVES 20195133STT

  JOSE MARIA PEIXOTO DE LIMA 20198897STT

  ARIMATEA LEANDRO DA SILVA 20198560STT

  AGOSTINHO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA 20193808STT

  ANA SIMOES DE LUNAS ROCHA 20191048STT

  THEMIS REGINA TEIXEIRA DE CARVALHO 20194420STT

  NAYANNE LIMA DOS REIS 20192379STT

  WESLEY BEZERRA QUEIROZ 20198277STT

Página 6/9

  FRANCISCA LUANA ALVES DE JEOMAR DE LIMA 20192989STT

  ELIEIDE SILVA DE JESUS 20198898STT

  JULIANA ARAUJO DIAS 20194670STT

  MIANI LOPES DA SILVA 20194160STT

  RAFAEL VIEIRA DE FREITAS 20196980STT

  SHEILA MAIARA DE MELO 20195278STT

  LUCIANA RODRIGUES DE LIRA 20196410STT

  CINTIA DO NASCIMENTO SILVA 20197633STT

  LILIANE DE SOUSA DANTAS 20197728STT

  LEANDRO ALVES DA SILVA 20192741STT

  FERNANDA PEREIRA DE SÁ 20191140STT

  VICTOR HUGO VALADARES 20191902STT

  FELIPE SOUSA BEZERRA 20196516STT

  DIEGO ALVES SILVINIO 20192667STT

  GABRIELA PEREIRA SA SILVA 20192074STT

  PAULA DANIELLA PRADO RAMOS 20191338STT

  MARCIA ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA 20191412STT

  MAYCON VICTOR MONTEIRO GONçALVES 2019419STT

  DAVID DOS SANTOS LEMOS 20192868STT

  CLEISSON SANTIAGO PERES 20199357STT

  THATIANE ALVES CORREIA 20198905STT

  EDUARDO VIEIRA PASSOS 20198683STT

  MARCIO ADRIANO ARAUJO PORTELA 20191704STT

  GRADIENILSON DOS SANTOS GONçALVES 20199028STT

  ISIS RAFAELA VIEIRA DE MORAIS 20195322STT

  POLIANY SOUSA SANTOS 20194339STT

  LUCAS FRANÇA E SILVA 20199269STT

  RUTE ALICE GONÇALVES DA SILVA 20196575STT

  HELLEN KAROLINA BORBA PEREIRA PAGY 2019609STT

  THAYNARA ALVES CORREIA 20199567STT

  MARIANA BRAGA RODRIGUES SANTANA 20191675STT

  ANA PAULA SOARES DE SOUSA 20197529STT

  FÁBIO FERNANDES DOS ANJOS 20199026STT

  LAINE DOS SANTOS DE MENEZES 20194299STT

  UIARA TELES DE OLIVEIRA 20197540STT

  THAIS FERNANDA ARAUJO VIANA DO PRADO 2019807STT

  LAYANE CRISTINA DE SOUZA WERNER 20192617STT

Página 7/9

  LUCIANO SILVA PINHEIRO 20198196STT

  WARLENSON DA SILVA PEIXOTO 20195030STT

  NEIRIANE DA SILVA ALMEIDA 20198810STT

  LETICIA HOZANA VIEIRA DE SOUZA 20195063STT

  LETICIA OLIVEIRA DOS PASSOS SUDA 20194984STT

  RENATO LUIS ROCHA BRITO 20198344STT

  LEIDIANE LIMA MACIEL 20196121STT

  AMABILI OLIVA 20194410STT

  VANESSA LOPES BELCHIOR 20195697STT

  YURI GERALDO DE SOUZA BORGES 20192278STT

  HUGO CAIQUE VIEIRA MACIEL 20191128STT

  PRISCILLA BERNARDES BRITO 2019786STT

  LICIAN MARIA LACERDA SANTOS 2019990STT

  VIVIANE RODRIGUES MARTINS 20193146STT

  ELMIK SANTOS LIMA 20192000STT

  NAYARA GONÇALVES DE SOUSA 2019907STT

  JOICE MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 20192025STT

  GLEICIELLY CRISTINE DE OLIVEIRA FRAZÃO 20195716STT

  LUANA DA SILVA VALE 20195038STT

  IVAN FRANCISCO BATISTA SILVA 20195525STT

  DANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 20193244STT

  DANIELA PEREIRA CARVALHO 20196693STT

  LUILA CARLA MAGALHãES GOMES 20193316STT

  LETíCIA ISABELLA LOPES DE PAULA 20191429STT

  PRISCILA CORREIA CASTRO 20193081STT

  SILVIA SANTOS SILVA 2019832STT

  LAÍNE GONÇALVES DOS SANTOS 20191806STT

  IVETE DORVALINA MATEUS 20197106STT

  JOSE ADILSON PEREIRA NASCIMENTO 20199080STT

  NATHÁLIA PASSOS ARAGÃO 20191940STT

  OBSAHIR BERTOLINO DO SANTOS 20191230STT

  CELIA ANTUNES MARQUES SANTIAGO 20197704STT

  LARISSA SOARES DE QUEIROZ RIOS 20199390STT

  JOSE EUDIMAR DE QUEIROZ 20194565STT

  PEDRO JOSé DOS REIS FAUSTINO 20193454STT

  MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 20199243STT

  DAYANE RODRIGUES SOARES 20199364STT

Página 8/9

  LUDIANA MARIA ALVES DE SOUSA 20198197STT

  MARIA ERICA BRITO DOS SANTOS 20191899STT

  ATILA DIAS DA SILVA 20196798STT

  NAJARA LISBOA DE MELO 20192434STT

  RAYANE XAVIER COSTA BRANDãO 20196430STT

  CARLA DA SILVA SANTOS 20193782STT

  LORRANY PEREIRA ALVES 20196156STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 9/9

http://www.tcpdf.org